通     知

中華民國 109年 2月 12日

聯絡人：林明衡

連絡電話：2263411#1221

主旨：原訂於 109 年 5 月 13 日舉辦之「108 學年度全校合唱比

賽」，因應中國大陸新型冠狀病毒肺炎疫情，取消辦理，造

成不便敬請見諒。

說明：全校合唱比賽由各學院自行辦理初賽，各參賽隊伍自開學

日起開始練唱，4 月參加院初賽，持續練唱至 5 月參加全

校合唱比賽，恐有較高群聚感染之虞，增加呼吸道傳染病

之傳播風險，因此取消辦理，以維護學生健康。

此  致

各學院

課外活動指導組

                學生事務處民雄校區學務組      敬啟